Aynı olay, daha az ayrıntılı

da olsa Anna Komnena, Ebu’l Ferec ve İbnü’l-Esîr tarafından da aktarılır fakat bu savaşın kesin tarihi

hakkında bir fikir birliğine sahip değillerdir. Ebu’l Ferec’e göre savaş, Yunan takvimine göre 1430’da

(1118) gerçekleşmiştir; İbnü’l-Esîr aynı savaştan hicri 514 yılı (1120/21) şeklinde bahseder. İbnü’l-Esîr

bu savaşın gerçekleştiği yerden de bahseder; ona göre Erzincan bölgesindeki سرمان Kalesi dolaylarında

gerçekleşmiştir.2

Müneccimbaşına göre; Davud veya Davudşah, babasından sonra Erzincan ve Kemah’ın beyi olmuştur

ve ondan sonra da oğlu Fahreddin Behramşah başa geçmiştir.

olmuş, kızının Selçuklu Sultanı Keykavus’la evlenmesi sayesinde (yaklaşık 614 yılında) -burada

bahsetmesi oldukça uzun olacak- gelenekler hakkında da (Recueil, III, s. 152-163; IV, s. 67-72)

fazlasıyla ilginç bir tablo çizer.

Uzun bir hükümdarlık sonrasında yaşı oldukça ilerleyen Behramşah, hicri 622’de (1225) ölür. Yerine

Erzincan’a vâris olarak; pek çok yeteneği olan, edebiyatın koruyucusu ve kendisi de bir astronom ve

matematikçi olan Alaeddin Davudşah’ı gelmiştir. Bu bilgiyi sadece İbn Bîbî belirtmez (Recueil III, s.

389; IV, s. 150), İbn Ebî Useybia’dan (Müller Yay., II, s.

Sayın Barth’ın yazdığı Reise von Trapezunt nach Scutari. Petermanns Mitth. Ergänz. B., I, s. 72a’dan

da okuduğumuz üzere Selçuklu Sultanı İzzeddin Ebu’l-Fetih Keykavus bin Keyhüsrev (1245’te sultan

olmuştur.) himayesindeki Muzaffereddin bin Melik Fahreddin Behramşah tarafından hicri 644 (1246)

3 Mon Recueil, III, s. 373’ten itibaren, IV, s. 142-151’deki olayların dışındakiler; İbnü’l-Esîr, XII, s. 279; Ebu’l

Ferec, s. 486.

4 St. Martin, Mém. Sur l’Armén., I, 189.

5 Cuinet, Kırşehir’deki Anıtlar Üzerine, La Turquie d’Asie, I, s. 332. Maalesef ki sayın Barth haricinde bildiğim